
 

 

 

Nëse keni një Ankim kundër vendimit të Gjykatës për rrëzimin e kërkesës për 

ndihmë juridike dytësore ju mund të shkarkoni formularin e ankesës (bashkëlidhur këtij 

linku) dhe ta dërgoni atë më e-mail në adresën elektronike: ergys.qirici@drejtesia.gov.al 

Drejtoria e Ndihmës Juridike Falas do i’u asistojë në kohë reale mbi zgjidhjen e 

ankesave tuaja. 

 

Në lidhje me veprimet ose mosveprimet e Drejtorisë së Ndihmës Juridike Falas, ju  

keni të drejtë t’i drejtoheni gjykatës në afatet dhe sipas procedurave që rregullojnë  

gjykimin administrativ. 


